
人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

0

265,000

48,857

455,497

△ 2,551,015

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

2,629,203

114,335

262,974

3,006,512

141,640

297,748

300,000

162,866

798,390

12,440,869

3,819,361

8,621,508

8,680,673

22,664

1,804,570

218,301

155,657

2,845,887

1,912,645

518,908

103,737

902,194

143,918

資金収支計算書
自　平成22年4月 1日

至　平成23年3月31日

（単位：千円）

１ 経 常 的 収 支 の 部

2,194,219



投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報

① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

②

③

平成22年度における

一時借入金の借入限度額は 500,000 千円です。

支払利息のうち、一時借入金利子は 0 千円です。

45,352

129,928

△ 1,274,246

△ 5,900

596,252

590,352

1,404,174

1,043

38,618

0

0

44,915

0

105,760

632,329

314

0

665,771

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部


